
НУРЛАГ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ьаш карм а  комитеты

М униципал!, бюджет гомуми белем 
учреждениясе «Татарстан Республикасы 
Н урлагм униц ипальрайоны  
Иске Чал.пы у рта гомуми белем мэктабе»

' 1  ̂  ̂ : ’ 1 1 РССП) ОЛИКаСЫ ! I \ р/!ц[ 
м.мишииаль районы. Иске Чаллы авылы, 
Молодежная \ р. | ’

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИС1 ЮЛ11И ТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреяедение « Старо- 
Челнинская средняя общеобразовательная  
школа Нурлатского муниципального района 
РеспубликиТатарстан»
423004,Республика Татарстан .Нурлатский 
м\ и и ц и п а л ь н ы й  район , с. С ш р ы с  Челны,
> л. М о л о д е ж н а я ,  д.  1.

Тел/факс (84345)3-55-14, шш1; 51-^ЙЫ^@ьЕКГ

Приказ № 114/2
11.09.2017г

( Оо утверждении состава Совета отцов:-.

В целях объединения условий отцов в укреплении института семьи и 
ссмеиного образа жизни, в развитии духовных и культурных ценностей у 
подрастающего поколения и обеспечения согласованных действий отцов в
. Креплении роли семьи в обществе, охраны материнства, отцовства, детства
I на основании Положения о Совете отцов.

приказываю:

™ д ^ = Г  С0ВеТ0ТЦОВ ИУТВвРДИТЬ состав на 2017-2018 учебный

2. Утвердить Положение школьного Совета отцов.

готического коллектива,• Довести Положение до сведения педал 
родительской общественности.

Руководствоваться им при организации работы с родителями.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: • /---—И-- В.И. Белогубов


